Nordic SF — Extra Anchor
Produktbeskrivning
dic Road Safety AB Rev 0

Produktinformation

Produktbeskrivning: Extra férankring till vigracke med SF-profil

Bestdndighet: Varmférzinkad enligt SS-EN 1SO 1461:2009 Nationell Bilaga Fe/Zn 115

Org.nr Stad Gatuadress Postnr. Telefon Hemsida
559022-0173 Timra Svetsarvagen 4 861 36 060 -144 144 www.nordicroadsafety.com



Produktbeskrivning Sida 2

Nordic SF— Extra Anchor
Allmdént

Montering gors enligt arbetsbeskrivning Nordic Generell, ritning for produkten samt beskrivningen
nedan.

Versioner / produkter Ritning
220200400 — Extra SF Forankring 220200400

Skiss — Nedre infdstning

2 Gingstdng M24

7 Skruvy M8

__ Nedre dragstagsfaste
(Artikel 8012327)

Bricka till M24 dragstag
(Artikel 8012361)

M24 mutter 3
9

. te MB mutter

Spik (Artikel 8012301 ¢ grus
_—eller 8012302 f5r asfalt)

Skiss — Ovre infdstning

Bricka till M24 dragstag M16 FASTE
(Artikel 8012361) M8 mutter (Artikel 8113020)
M24 mutter

.\/ SF Profil

Ovre dragstagsfaste
(Artikel 8012444)

Bricka 17x30

M16 mutter
N
2 x

a R0

. Skruv M8
Gangstang M24

9st. ¢18 hal
borras pa plats

\‘\\ Skruv M16




Produktbeskrivning Sida 3
Nordic SF — Extra Anchor

Montage
1 Utsattning gors enligt ritning
2 Montering spik (Artikel 8012301 for grus eller 8012302 for

asfalt)
a) Ett hal slas i marken / asfalten med spett (=d150)
b) Spiken placeras pa spettet
c) Spiken slas ned med spettet

3 Montering av nedre dragstagsfaste (Artikel 8012327)
a) Dragstagsfaste placeras i spiken
b) Rotera dragstagsfaste sa det passar till dragstaget

4 Montering av bricka till M24 dragstag
(Artikel 8012361) pa nedre dragstagsfaste
a) Placera brickan pa plats .
b) Skruva fast brickan med M8 skruv och tillhérande
mutter.

5 Montering av M24 dragstag i nedre dragstagsfaste
a) Placera dragstaget genom brickan till M24 dragstag.
b) Skruva fast M24 mutter utanfor brickan.

Not: Dra M24 muttern till anliggning. Lds gdrna muttern med kérnslag
eller Igsvdétska.

6 Montering av 6vre dragstagsfaste (Artikel 8012444)
a) Dragstagsfaste placeras pa SF profilen
b) Kontrollera sa laget ar acceptabelt (sa dragstaget
nar fram till fastet)
c) Borra 9 st $18 hali SF-profilen.
d) Skruva fast dragstagfastet med 3 st M16 skruv i

mitten med tillhérande bricka (17x30) och mutter.

e) Skruva fast dragstagfastet med 2x3 st M16 skruv i
Over- och underkant med M16 faste (Artikel
8113020)

7 Montering av bricka till M24 dragstag
(Artikel 8012361) pa 6vre dragstagsfaste
a) Placera brickan pa plats .
b) Skruva fast brickan med M8 skruv och tillhérande
mutter.

8 Montering av M24 dragstag i Ovre dragstagsfaste
a) Placera dragstaget genom brickan till M24 dragstag.
b) Skruva fast M24 mutter utanfor brickan.

Not: Dra M24 muttern till anliggning. Lds gdrna muttern med kérnslag
eller Igsvdtska.

AINE

IN\Yy




1 1 z | € | b g | 9
/1| o0 00100202 T “dN LAY "WIQ "1V ONINARISIE "INV | 'SOd
o | vovioy DN E 0CZOETT8|00EX0EX0T|  SSES JISY49TW z | ST
ONRDINVIOL IS Vi 1X3 20€ZT08| 00ST=1 | SSES NIdSSONIINVAQ4| T | T
W STL0-L10C E] | s 00009102T|  9TW 8 YILLWSINWYX3S| € | €1
s L unmea]  nepuepos) epesomod] Jawuasuod 00€0LT92T|  0EXLT - wong € | o1
0SKO9TTZT| SHX9TIW 88 ANUISSINWIX3S| 6 | 1T
0000800¢T|  8W 8 YILLAWSINWYX3S| ¢ | 0T
00v08072T| ObX8IW 8'8 ANDISSINYX3S| 2 | 6
0000v202T|  bTW 8 YILLAWINYIX3S| T | 8
T9ECT08| EXO9XOL |  SETS OVLSOWNA beW TIILWOIE| ¢ | £
0002b2STT| 0002=1 88 YW ONYLISONYS| T 9
£ZECT08 - 31Sy4SOVLSOvd TWaaN| 1 S
T0€C108| 0002=1 | SSES MIdSSONRDINVIOS| 1 v
Pbb2108 - 31Sy4SOV.LSOVEA FUAQ 45 JIQUON| 1 €
TNJSOIPION] T [4
, VNVESYA| T T
(s:1)a4g
05 F058T
-
I
o
H
N
R i) 7
o 1
| — W ¥ hd
1
e
(00Sb=1 20€2108) 71 SO MIdSSONIIINVYOS
03W (0002=1 LOEZL08) % SOd MIdSSINIINNYYOS
SLLYSHI LTV4SY | MISSONIMINYI04 AV 3DV LINOW 404
T1343N39 JIQHON ]
INOILYNYLSNIS L 383V ,\ﬂﬁ/_\\
N/
(LIV4SY | MIdSSONNYYHDS AV I9YLNOW ¥04) 027002022-100
(SNYD | MSSONIIINYHO AV 39V LNOW ¥04) 00%002022-10Q
INVYNYSY04SHOLNYYIAIT
7 1738VL 199} 0SI N3-SS LOITNI 3AVINIZHOWYVA A ﬂ\m» o)
HOXIIHEANNY 2 -~
!
87901 0SI N3 LOITN 30VHNIZHOSWUVA w T _E L B - - L
HVYLLNW HIO YYANYNS = — : =
Skl UZ/34 XINNY LT13NOILYN 1991 0SI N3-SS LOIINI 3QVINIZHQSWYVA
CE ) AR (7 SLY1d Yd Svauoa
(
N 1140Yd 4S 1 81@ TyH (X6)
NOILVIWHOANI HI0 d3L1d19MS3d04
T T 4 T € 2 T g 9 A T T 3 oT T T




